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ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 16.7. - 21.7.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

UNSERE VORSCHAU
VOM 16.7.-21.7.2018

*

Krombacher/
Krombacher´s Fassbrause
versch. Sorten außer Weizen+Hell,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l

 

11,99

Brinkhoff´s No 1
20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,95/l

9,49

Burgwallbronn
versch. Sorten, je 3x12x1,00 l
+ Pfand 3x3,30; 0,32/l
Einzelpreis 3,79

9,99*
DREIERPACK

Baileys
Original
Irish Cream/
Chocolate Luxe
15,7-17 Vol. % 
0,50-0,70 l;
18,98-13,56/l

9,49

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,55-0,59/l

4,99

Rotkäppchen
Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l

2,79



 

 

 

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

 

VORSCHAU 16.7. -21.7.2018

Flensburger
versch. Sorten, je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99

Veltins Steinie
versch. Sorten,
je 16x0,50/20x0,33 l 
+ Pfand 2,78/3,10;
1,31-1,59/l

 

10,49

Bolten Alt
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

 

10,99
Borbecker Helles Dampfbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

 

10,99

Leikeim
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50+0,30; 1,30/l

 

12,99

2 FLASCHEN
GRATIS

Gerri Limonaden
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,58/l

6,99

effect Energydrink
versch. Sorten, je 0,33 l
+ Pfand 0,25; 2,09/l

0,69

Bad Meinberger 
Classic/Medium, je 12x0,70 l 
+ Pfand 3,30; 0,42/l

3,49
ViO
Still/Medium, je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 0,42/l

3,79

Vittel
6x1,50 l + Pfand 1,50; 0,33l

2,99



     

SIE VOM 16.7.-21.7.2018 +++ VORSCHAU

Essener Innenstadt

Hochkarätige Kochkunst

Frisch und live vor Ort zubereitet

Größte Speisen-Auswahl

essen-geniessen.de

Die Königin der Gourmetmeilen
feiert ihr 20. Jubiläum!

Essen … verwöhnt
18. – 22. Juli 2018

Mittwoch�–�Donnerstag 12�–�22 Uhr | Freitag 12�–�23 Uhr
Samstag 11�–�23 Uhr | Sonntag 11�–�20 Uhr

EV 2018 Anz Trink & Spare Handzettel 58x134 RZ.indd   1 14.06.18   13:59

VORSCHAU 16.7. -21.7.2018
Mariacron 
Weinbrand
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

Torres de 
Casta Rosado
0,75 l; 6,65/l

Jack Daniels 
Ginger/Cola/Lynchburg-Lemonade,
10 Vol. %, je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l

Dirty Harry
Lakritzlikör
21,5 Vol. %
0,50 l;
9,58/l

5,55

*

Doppio Passo 
Primitivo
0,75 l; 7,40/l

5,55 4,99

Mederaño de Freixenet
versch. Sorten, je 1,00 l

33% MEHR

3,49

Lamberti
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,99/l

2,99

Benedict 
Bimmerle
versch. Sorten,
je 0,75 l; 7,40/l

Licor 43
Original/Orochata,
31 Vol. %
je 0,70 l;  
17,13/l

 

11,99 5,99

1,99 4,79

NEU



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW29/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Hintergrund ©Stillfx, Stadion ©sidorovstock
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Grillanzünder
Paraffin, 24 Stk.; 0,08/Stk.

Grill-
anzünder
flüssig,
1,00l

+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++

Knorr Sauce
versch. Sorten, je 250 ml; 3,16/l

HAK
Junge Erbsen sehr fein 
mit jungen Möhren,
720 ml; 1,79 /l

Schauma
versch. Sorten, je 400 ml;
3,23/l

Birkel No. 1
versch. Sorten, je 500 g; 
1,76/kg

Senseo Pads
versch. Sorten, je 87-111 g;
13,42-17,13/kg

Bonduelle Goldmais
425 ml; 1,86/l

Appel Heringsfilet
versch. Sorten, je 200 g; 
5,55/kg

Grill-Holzkohle
2,5 kg; 
1,00/kg

funny frisch
Knabberspass
versch. Sorten, je 75-140g; 
6,29-11,73/kg

Tassimo
versch. Sorten, je 104-264 g; 
13,98-41,46/kg

Lay´s Chips
versch. Sorten, je 175 g; 
5,66/kg

Grill-Ketts
3,0 kg; 
0,83/kg

Oro di Parma Tomaten 
versch. Sorten,je 400-425 ml;
2,07-2,20/l

Seidel Bohnen
versch. Sorten,
je 720 ml;
1,10/l

Bussy Popcorn
100 g; 4,90/kg

Langnese Honig 
versch. Sorten, je 500 g;
6,66/kg

Landliebe Konfitüre
versch. Sorten, je 200 g; 
5,55/kg

Miracoli
Spaghetti/
Maccaroni, 
je 377-397 g;
4,01-4,22/kg

1,11 1,29 0,880,79 1,49

0,79 0,88 1,29 0,49 3,33

0,79 1,11 1,59 3,69 0,99

0,88 2,49 2,49 1,99 1,99


